

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta 2022.04 kainų lygiu.

Kompleksas: Kultūros paskirties statinių (unikalus nr. 1094-0387-7010, unikalus nr. 1094-0387-7022, unikalus nr. 1094-0387-7052) Trakų g. 10, Vilniuje, kapitalinio remonto projektas.

Objektas: Kultūros paskirties statinių (unikalus nr. 1094-0387-7010, unikalus nr. 1094-0387-7022, unikalus nr. 1094-0387-7052) Trakų g. 10, Vilniuje, kapitalinio remonto projektas.

Žiniaraštis: Elektroniniai ryšiai

11 999,50 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
Skyrius Elektroniniai ryšiai (telekomunikacijos)						
15	N50-369	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas paruoštose vagose (po tinku)	100m	20	147,58	2951,66
16	X88024009	Kabelis 4x2x0,5	m	2000	0,69	1385,56
17	N21-194	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukams, lizdams iškirtimas mūro sienose	100vnt	0,21	111,97	23,51
18	N21P-0317	Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus, kai dėžutės apvalios d iki 100 mm	100vnt	0,21	405,34	85,12
19	N50-396	Kompiuterinės kištukinės jungties prijungimas prie kabelio gyslų galų	vnt.	22	4,99	109,87
20	N50-393-2	Kompiuterinių tinklų parametrų matavimas (1 darbo vieta)	vnt.	22	1,68	36,85
21	X88024010	Lizdas RJ45	vnt	22	0,30	6,60
27	N50-395	Kompiuterinio tinklo atšakotuvo	vnt.	7	8,20	57,40
38	N50-394	Kompiuterinio kištukinio lizdo montavimas	vnt.	21	7,92	166,33
39	X88024019	Adapteris 1xRJ45 lizdui į apdailinį rėmelį	vnt	21	13,73	288,36
41	X88024021	Viengubas rėmelis 45x45 mod.	vnt	21	1,30	27,36
62	N21-141	Iki 25mm skersmens viniųplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu	100m	8	506,30	4050,38
63	X88024028	Platinis vamzdis PP d20mm	m	800	0,91	727,94
Iš viso už skyrių Elektroniniai ryšiai (telekomunikacijos)						9916,94
Iš viso #1						9 916,94 €
PVM					21%	2 082,56 €
Iš viso #2						11 999,50 €

Sudarė:

Sudarė _____

Rangovas _____

Užsakovas _____